
UCHWAŁA NR 163.XIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za świadczenie usług komunalnych związanych 
z zagospodarowaniem odpadów pochodzących z terenu Gminy Miasto Częstochowa przez Częstochowskie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o w Sobuczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (jt. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 712)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale nr 129.XI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 maja 2019 r. w  sprawie ustalenia cen za 
świadczenie usług komunalnych związanych z zagospodarowaniem odpadów pochodzących z terenu Gminy 
Miasto Częstochowa przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o w Sobuczynie § 5 otrzymuje 
brzmienie: „§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem 1  sierpnia 2019  r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: EBBCCE33-EB17-4B98-A918-342D909CAD54. Podpisany Strona 1




